Mit Leistung und Kompetenz  -
Kennzeichnungen für Ihre Sicherheit
Rettungszeichen
Brandschutzzeichen
Erste-Hilfe-Zeichen
IN
D
U

A B
C D
Typenschlüssel
Alle Sicherheitsschilder können mit Hilfe des Typenschlüssels bestellt werden.
SZ = Sicherheitszeichen
SZ-1-1-AS-46 (Beispiel)
1 = Größe 1 = 150 x 150 mm
2 = Größe 2 = 200 x 200 mm
3 = Größe 3 = 300 x 150 mm
4 = Größe 4 = 400 x 200 mm
AS = Aluminium 1-seitiger Druck
AD = Aluminium 2-seitiger Druck
KS = Kunststoff 1-seitiger Druck
KD = Kunststoff 2-seitiger Druck
Nummer des Zeichens
1 = Sicherheitszeichen langnachleuchtend
2 = Sicherheitszeichen nicht nachleuchtend
E
IN